[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

              АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2020                                                                                                                           № 423
 Томск

О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района

от 20 февраля 2017 года  № 34

«Об утверждении положений о предоставлении

субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям

Томского района»

В целях совершенствования нормативного правового акта, руководствуясь постановлением Администрации Томской области от 28 октября 2020 года № 519а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 29 декабря 2017 года № 482а»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 20 февраля 2017 года № 34 «Об утверждении положений о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Томского района» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в положение о поддержке малых форм хозяйствования (приложение 3) внести следующие изменения:

1.1.1. в подпункте1) пункта 16 слова «молочного направления» исключить;

1.1.2. в подпункте 3) пункта 18 слова «в текущем году» заменить словами                     «в текущем году и году, предшествующем текущему году;
1.1.3.в абзаце 3 пункта 19 слова «15 октября» заменить словами «5 декабря»;

1.1.4. приложение 1 дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:
	1.3. Содержание коров мясного направления в крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей, являющихся сельскохозяйственными товаропроизводителями   Томского района

	рублей на голову
	4000, но не более 400000 рублей на одного получателя в год

2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района и опубликовать в газете «Томское предместье».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Глава Томского района                                                                            А.А. Терещенко
Левченко М.Г.
тел. 44-22-84